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02-2/920
02-1/938
02-1/949
02-1/937
02-5/932
02-1/944
02-7/929
02-1/936
02-1/935
02-1/932

02-1/942
02-5932N

02-9/907
02-5/925

BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK

BK

BK
BK

02-1/935-N ( BK

02-9/907
02-1/915

02-4/922

02-8/941
02-1/943
02-8/980
02-3/980
02-3/981
02-9/981
02-9/983

BK
BK

BK

BK
BK
GE
GE
GE
GE
GE

Bruggener Str. 1 (BK01)
Eitorfer Str. 16 (BK18)
Eitorfer Str. 18 (BK19)
Eitorfer Str. 18-22 (BK17)
Escher Str.217 (BK02)
Eumeniusstr. 4 (BK06)
Hauptstr. 426 (BK10)
Heinrichstr. 51 (BK15)
Humboldtstr. 41 (BK14)
Kartauserwall 30 (BK16)

Lindenstr. 78 (BK0O3)
Meerfeldstr. (NSt. Escher Str. 217)

Modemannstr. 25 (BK07)
Niehler Kirchweg 118 (BK05)

Perlengraben 101
Ricarda-Huch-Str. 60 ( = NSt. BK 7, Modemannstr.)

Ulrichgasse 1-3 (BK11)

Weinsbergstr. 72 (BK 20)

Westerwaldstr. 92 (BK13)
Wormser Str./Zugweg 48 (BK04)
Adalbertstr. 17

Am Wassermann 40
Berrenrather Str. 488
Burgwiesenstr. 125

Dellbriicker Mauspfad 198-200
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42

keine Riickmeldung

5
40
31
38
7

30
14
22

61
12

17 Radume plus 10 Rdume fiir SuS
die besondere Rahmenbedingungen
brauchen/Risiko plus 5- 10 Raume
die von BaumaRnahmen betroffen
sind

45

s. Humboldtstr. 41
Keine Rickmeldung auf Nachfrage

20

80 Raume die aktuell unter
Hygienevorgaben genutzt werden
kénnen (von 140). Erweiterung
erfolgt sukzessive. + 14 in der
AuBenstelle

36 (alle 12 allgemeinen
Unterrichtsraume und 24
Fachraume)

50
30
0
2
35
1

20

21

20

61

17 (nicht nutzbar)
7

2

3 Bestandsbau, 2 in Realschule,
1 Nippeser Talchen, 11
Container ohne Wasser, deshalb

nicht beschulbar
3 Bestandsbau
2 in Realschule

1 Nippeser Talchen
11 Container ohne Wasser,
deshalb nicht beschulbar

0
0
0
0
0
0

im Umbau

0

1 (fur schriftl. Prafung)

o

2 TH und 2 Aulen fiir Klausuren von 400
Sch. ABI/FHR/Berufsabschluss nach
Landesrecht

fur Prifungen von SuS mit Angehdorigen
mit relevanten Vorerkrankungen

0
1
0
0
0
0

12

12
14
13
12
12
10
10
13

13

11
25

14

1300 laut Vorgabe des
Ministeriums von 3000
Sch. insgesamt

insges. 500

15
14
0

14+1

10

24041070

e m i as T

Fachrdume

tiber 1000 in
Absschlussklassen
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02-9-982
02-1/980
02-4/981
02-9/980

GE
GE
GE
GE

02-6-980 (eh: GE

02-5-980
02-4/981

02-5/980
02-2/980

02-9/913
02-7/980
02-2/981
02-4/980
02-1/922
02-3/921
02-5/922
02-5/921
02-9/901
02-5/923
02-6/917
02-9/902
02-1/923
02-1/924
02-9/904
02-1/925
02-8/940
02-7/920

02-7/926
02-1/926

02-8/935
02-1/927

02-9/903
02-3/923
02-7/927

02-3/936
02-3/922
02-3/924

GE
GE

GE
GE

GE
GE
GE
GE
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY
GY

GY
GY

GY
GY

GY
GY
GY

GY
GY
GY

Ferdinandstr. 43

Frankstr. 26

Heliosgelande

Im Weidenbruch 214

Merianstr. 11

Ossietzkystr. 2

Overbeckstr. 71-73 (Interim Helios)

Paul-Humburg-Str. 13
Raderthalguirtel 3

Rendsburger Platz 1

Stresemannstr. 36

Siirther Str. 191 (OPP)

Tollerstr. 16

Alte Wallgasse 10

Biggestr. 2

Bluicherstr. 15-17

Castroper Str. 7

Dusseldorfer Str. 13

Escher Str. 247

Fuhlinger Weg 4

Genovevastr. 58-62

Georgsplatz 10 (inkl. NSt. Georgstr.)
Gereonsmihlengasse 4 - AGY
Graf-Adolf-Str. 59

Hansaring 56 (ausgelagert in Gereonsmihlengasse 4)
Hardtgenbuscher Kirchweg 100
Heerstr. 7

Humboldtstr. 2-8
Judenkirchhofsweg 6 (K6In-Kolleg)

Kantstr. 3

Kartauserwall 40

Kattowitzer Str. 52
Leybergstr. 1
Nachtigallenstr. 19-21

Neue Sandkaul 29
Nikolausstr. 51-53
Nikolausstr. 55

12
11
40
36
15

kein Schulbetrieb
keine Riickmeldung auf Nachfrage

9
24
40
39
14
9

6

18
10

22
15
34
12
16
15
16
22

26
10

15

50
max.23 Abitur und max.5
Notbetreuung

8
14

20
23

12
11

18
34
30

12
22
17
10
15
40
29

22

15
20

13
34
15
16
17

18
22
30

22
30
18

49

0
0
entfallt
2
0

nein

o B O O O O o o o

o O B O O O O o o

fur Klasuren

24041070

9

14

zw. 10 und 15
10

14

10

s. Heliosgelande

12
10
6,7
6,77

10
15

a o U oo U O O

o O u

(o)}

10
Schule im Aufbau (nur
5.und 6. Jhrg. ohne
Abschlussklassen

10
2/4
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3 02-3/933

02-4/920
02-4/925
02-1/928

02-6/921
02-1/929

02-2/917
02-1/930
02-1/931
02-3/936

02-7/924
02-3/920

02-3/918
02-1/956
02-9/906
02-4/918
02-3/919
02-9/905
02-1/918
02-4/919
02-8/934
02-7/919
02-1/920
02-6/915
02-4/913
02-2/916

02-9/946
02-5/919

02-1/918
02-5/920
02-8/933
keine 02-7/925
4 02-4/932
7 02-7/916
4 02-4/926

02-5/933

02-8/928
1 02-1/954
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GY

GY
GY
GY

GY
GY

GY
GY
GY
GY

RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS
HS
HS
HS
HS
HS
HS

Ostlandstr. 39 (OPP)

Ottostr. 87
Rochusstr. 145
Schaurtestr. 1

Schulstr. 18
Severinstr. 241

Sirther Str. 55
Thusneldastr. 15-17
Vogelsanger Str. 1
Zusestr.

Albert-Schweitzer-Str. 8
Alter Militdrring 96

Berrenrather Str. 488
Dagobertstr. 79 - ARS
Danzierstr. 146a
Dechenstr. 1
Euskirchener Str. 50
Fiirstenbergstr. 26 (OPP)
Gereonswall 57b
Gravenreuthstr. 10
Hardtgenbuscher Kirchweg 100
Heerstr. 7

Im Hasental 41
Karl-Marx-Allee 43
Kolkrabenweg 65
Kuckucksweg 4

Lassallestr. 59 (OPP)
Neusser Str. 421

Niederichstr.

Niehler Kirchweg 120

Petersenstr. 7

Planckstr. 14 (OPP)

Baadenberger Str. 111

Bonner Str. 40

Borsigstr. 13 (ehemals HS Rochusstr.)
Buelowstralle 90

Falckensteinstrae 34

Gereonswall 57 (Auflésung z. 31.07.12)

15

8
14
6

20
keine Riickmeldung auf Nachfrage

30
6
36
0

15
keine Riickmeldung auf Nachfrage

6
3
7
12
6
11

6

12
17
12
10
11
12

9
keine Riickmeldung auf Nachfrage

6

12
12
10

26

39
24
21
15

22
25

12

12
13
12
12

12
14

17
20
12
10

12
19
11
13

13
24

o O o o o o o o o

o o o o o o

O O o o o o o o

O O O O o o o o o

24041070

zus. 7 FR und Mensa in
6 Nutzung

6 max. 10
12

10

14+1
16

14
max. 9
10

10

11

10
15
10

13
15

14
11
10
19
13
15
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1 02-1/955
02-7/928
02-8/939
02-6/916
02-8/926
02-5/917
02-2/914
02-9/914
02-6/912
02/9-913
02-9-939
02-5/926
02-9/939
02-1/945
02-7/918

02-4/917
02-3/930

02-4/916

A Wbk N, O O O OO O N U O 0 N

02-4/919
02-6/918
02-9/936
02-1/947
02-9-936

02-5/930
02-8/923

02-1/946
02-8/930

02-1/946n
02-2/930
02-7/922
02-4/923
02-3/929
02-7/923
02-9/947
02-3/931

0 o N B O O N

N

w OV N W AN
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HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
FE
FE
FE
FE
FE

FE
FE

FL

FL
FL
FL
FS
FS

FS
FS

FS
FS

FS

FS

FGE

FGE

FGE

FGE
SfKranke
SfKranke

GroRer Griechenmarkt 76
Heerstr. 7
Helene-Weber-Platz 3
Karl-Marx-Allee 3
Nirnberger Str. 10
Reutlinger Str. 49
Ringelnatzstr. 10
Tiefentalstr. 66
Volkhovener Weg 140
Wuppertaler Str. 19

Am Jungholz 6 (NST von Berliner Str. 939)
Auguststr. 1

Berliner Str. 975
Blumenthalstr. 10-12
Morikeweg 2-6

Rochusstr. 80
Zulpicher Str. 194

Leyendecker Str. 20-22

Rosenzweigweg 3 -> AuBenstelle FS Leyendecker Str.

Soldiner Str. 68
Thymianweg 1a
Alter Mihlenweg
Berliner Str. 36

Brehmstr. 2
Hachenburger Str. 11

Marienplatz 2
Martin-Kéllen-Str. 1 (NSt. Hachenburger Str.)

Pfalzer Str. (NST Marienplatz)
Zulpicher StraRRe

Auf dem Sandberg 120
Kolkrabenweg 8-10
Redwitzstr. 80

Sportplatzstr. 82-86
Florentine-Eichler-Str. 1a

Lindenburger Allee 38

30

7

4
keine Riickmeldung auf Nachfrage

3

wird ab 04.05.2020 geoffnet
4
3

1
4

keine Riickmeldung auf Nachfrage

keine Riickmeldung auf Nachfrage

11

0

0
Fehlanzeige

0

14
18
19
18

17
13

0
0
Fehlanzeige

0

o o o o

O O O B O O O o o o o

0
0
Fehlanzeige

0

24041070

12
15
10
9,4

14

6 max 15
7 bis 8
10

8

0

5

4

13

5

10

nur Primarstufe

10

nur Primarstufe

nur Primarstufe
15
0
0
Fehlanzeige

0
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